
 

  

 

        様 
 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

電車・バスの時刻表 

ＪＲ上り    無料バス 

浜松 豊田町 磐田 掛川 南口 つま恋 SMC 

9:10 

9:28 

9:18 

9:36 

9:21 

9:39 

9:35 

9:54 

 

10:00 

 

10:15 

 

無料バス 

  

ＪＲ下り 

  

つま恋SMC 南口 掛川 磐田 豊田町 浜松 

14:30 14:45 14:48 

15:07 

15:02 

15:21 

15:06 

15:24 

15:15 

15:32 
 

 

 

 

第 24回『めざせ百歳！ しあわせ広場』 

『『つつまま恋恋のの春春』』をを楽楽ししももうう!!!! 

出 欠 連 絡 票 

出・欠 参加します 欠席します 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

会員：氏名 
 

  

様 

OB 会  ブロック   No.  

同伴者名 

ﾔﾏﾊ OB をお誘いください。    （続柄、No）               

交通手段・・・ いづれかに〇を付けてください。 

※つま恋の駐車場は有料です、できるだけ相乗りでお越しください。 

Ａ.自家用車で来る 

B.知人の車に同乗 
C.電車・バスで来る 

通信欄   

3 月 20 日までに投函ください。 
 

 


